

**A**zərbaycan xalqı Yeni ilə qədəm qoydu. Bu gün hər birimiz ötən ildə qazandıqlarımızı, ölkəmizin nailiyyətlərini götür-qoy edir, gələcəkdə görüləsi işlərimiz barədə düşünürük. Mənim üçün ömrümün bu çağında Azərbaycanımızı regionun qüdrətli dövləti kimi görmək əsl mənada fəxarətdir. Fəxr edirəm ki, Azərbaycanın ulu öndərin ideyalarını cəsarətlə, dönmədən həyata keçirən İlham Əliyev kimi lideri var. Onun müdrik siyasəti nəticəsində Azərbaycan ötən 16 ildə çox böyük uğurlar qazanmışdır.

## Azərbaycanı yeni nailiyyətlər gözləyir

Biz azərbaycanlılar ona görə xoşbəxt xalqıq ki, sakit, firavan, rahat həyat yaşayırıq. Bunun da səbəbkarı dünyada islahatçı lider kimi tanınan dövlət başçımızdır. Biz 2019-cu ili yeni islahatlar dövrü kimi başa vurduq. Bütün sahələrdə olduğu kimi, bu islahatlar mədəniyyətimizdən, incəsənətimizdən də



yan keçməyib. Mən mədəniyyət sahəsinin adamıyam. Ona görə də bu sahədəki uğurlarımızla daha yaxından tanışam və yaxşı bilirəm ki, cənab Prezident mədəniyyətə xüsusi diqqət və qayğı göstərir.

Konkret bir faktı xatırlatmaq istərdim. 2019-cu il martın 1-də cənab Prezident və Birinci vitse-prezident Mehriban xanım Əliyeva bir qrup mədəniyyət xadimi ilə görüşdü. Bu səmimi görüş hər bir mədəniyyət xadimi üçün unudulmaz xatirə kimi yaddaşlarda qalacaq.

Prezident mədəniyyət və incəsənət xadimlərini səbirlə dinlədi, onların problemlərini, qayğılarını daha yaxından öyrəndi. Bu görüşdən sonra mədəniyyətimiz, incəsənətimiz çox şey qazandı. Əvvəla, cənab Prezident görüşdən sonra yaradıcılıq ittifaqlarına və birliklərinə, kino çəkilişlərinə əlavə vəsait ayırdı.

Biz, mədəniyyət sahəsinin işçiləri belə görüşlərdən ilhamlanırıq. Biləndə ki, sənin zəhmətin qiymətləndirilir, arxanda dövlətin dayanır, onda daha həvəslə, məsuliyyətlə işləmək istəyirsən.

Ötən bir ildə cənab Prezidentin mədəniyyətlə bağlı tədbirlərdə iştirakı da incəsənət xadimlərimizə yeni yaradıcı stimül vermişdir. Mən bu görüşlərdən bir neçəsində iştirak etmişəm və sözün doğrusu, böyük məmnunluq hissi keçirmişəm. Milli İncəsənət Muzeyinin yeni korpusunun açılışında Prezidentin və birinci xanım Mehriban Əliyevanın iştirakı bizim mədəni həyatımızda əlamətdar hadisə oldu.

Hacı Zeynalabdin Tağıyevin Bakıda heykəlinin qoyulması ilə bağlı hazırlıq işləri davam etməkdədir. Artıq Bakıda xalqımızın əfsanəvi qəhrəmanı Koroğlunun yeni heykəlinin qoyulması ilə bağlı təşəbbüs irəli sürülmüşdür.

Rəssamlıq Akademiyasının rektoru kimi onu da deməliyəm ki, ötən il kadrların yetişdirilməsi ilə bağlı işlər də uğurla davam etmişdir.

Biz Azərbaycan mədəniyyətini ötən il dünyada kifayət qədər təbliğ edə bildmişik. Rəssamlarımızın mötəbər sərgi salonlarında nümayiş etdirilən əsərləri incəsənətimizin mühüm nailiyyətidir.

Qarşıdan daha məsuliyyətli bir dövr gəlir. Daha ciddi işləmək, hədəflərimizə doğru inamla irəliləmək lazım gələcək.

Mən bu məsuliyyətli vəzifələrin həyata keçirilməsində xalqımıza uğurlar diləyir, Prezidentimizin ətrafında daha sıx birləşməyi arzu edirəm.

**Ömər ELDAROV,**  
Xalq rəssamı, heykəltəraş, akademik